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Viabilità di accesso fermata di Dittaino
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LEGENDA

BARRIERE STRADALI

CLASSE N2 BORDO LATERALE

RETE ANTILANCIO

H3BL

H4BL

H4BP

N2BL

H1BL

H2BL

H2BP

REAN

DSM
DISPOSITIVO SALVA MOTOCICLISTI

CLASSE H1 BORDO LATERALE

CLASSE H2 BORDO LATERALE

CLASSE H3 BORDO LATERALE

CLASSE H4 BORDO LATERALE

CLASSE H2 BORDO PONTE

CLASSE H4 BORDO PONTE

TERMINALE N2BL

TRATTO DI TRANSIZIONE

TERMINALE H1BL

TERMINALE H2BL

TERMINALE H3BL

TERMINALE H4BL

TERMINALE N2BP

TERMINALE H4BP

VIABILITA'

DISPOSITIVI DI RITENUTA E RETE

ANTILANCIO

LUNGHEZZA (m)

NV10

H1 BORDO LATERALE W5 550

DISPOSITIVO SALVA-MOTOCICLISTI (DSM) 440
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